
M ěsto Kyjov
ID: IČO: 00285030 Kyjov Masarykovo 
náměstí

Kód adresy:
Adresa bydliště:
Typ datové schránky: Fyzická osoba 
Identifikátor datové schránky:
Příjem poštovních datových zpráv: Ano

„Povinný subjekt" „Žadatel"

V Praze dne 11. 2. 2021

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
tímto Vás zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:

Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. 
(dále i „ZVZ"), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové 
organizace a včetně popisu jejího účelu.

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., 
byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné právnické 
osoby a včetně popisu jejího účelu.

Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č.
134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného
subjektu?

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní 
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze 
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky 
považujte nadlimitní veřejné zakázky jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je vdaném  
kalendářním roce nejvyšší.

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální 
spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze 
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky 
považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném 
kalendářním roce nejvyšší.

Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří 
nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?



Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní 
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze 
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky 
považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném 
kalendářním roce nejvyšší.

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve 
vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29 
písm k) ZVZ?

Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná soutěž, nebo 
uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno dostatečné tržní prostředí.

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), 
včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení 
a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.
Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 
povinný subjekt používá?

V ážen iom louvám  se za rozsah požadovaných informací a budu Vám velmi vděčný za jejich 
poskytnutí. Jedná se pouze o základní informace sledující transparentnost příjemců veřejných 
prostředků.

Uvedené informace prosím poskytnout prostřednictvím datové zprávy do datové schránky žadatele:

S úctou



M ě s t s k ý  ú ř a d  K y j o v

O d b o r  o r g a n iz a č n í a  p r á v n í
M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  30,697 01 KYJOV

tel.: fax:
e-mail:

r n
IN 8/2021 
OOP 18813/21/264

Vyřizuje: Bc. Hana Margetíková
Tel.:
e-mail: odesláno DS

L J
Kyjov: 24.2.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 12.2.2021 byla Městskému úřad Kyjov, odboru organizačnímu a právnímu, doručena Vaše 
žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete sdělení 
následujících informací:

1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona 
č. 134/2016 Sb. (dále i ,,ZVZ“), byly povinnými subjekty zřízeny, a to za celou dobu 
existence povinného subjektu?
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů 
příspěvkové organizace a včetně popisu jejího účelu.

2. Jaké jin é  právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písni, e) bod 1. a bod 2. zákona 
ě. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence 
povinného subjektu?
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné 
právnické osoby a včetně popisu jejího účelu.

3. Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici §  4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. 
zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu 
existence povinného subjektu?

4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě 
vertikální spolupráce dle § 11 zákona ě. 134/2016 Sb.?
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé 
smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou 
hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle §



16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, 
nebo předpokládaná hodnota je  v daném kalendářním roce nejvyšsí.

5. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě 
horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé 
smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou 
hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle 
§ 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž 
skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšsí

6. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 
s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé 
smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou 
hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 
16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, 
nebo předpokládaná hodnota je  v daném kalendářním roce nejvyšsí

7. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle 
§  6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající 
pod výjimku dle § 29 písm. k ZVZ?
Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná 
soutěž, nebo uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno 
dostatečné tržní prostředí.

8. Jaká organizační složka státu je  přímo nadřízená povinnému subjektu?
Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své 
organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu 
zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a 
podřízenosti mezi nimi.

9. Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profdu zadavatele ve 
smyslu §  214 povinný subjekt používá?

V souladu s § 4a zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme požadované informace k následujícím 
bodům žádosti:

1. Vámi požadované informace o příspěvkových organizacích města Kyjovajsou dostupné 
na webových stránkách města Kyjova pod odkazem 
https://www.mestokviov.cz/prispevkove-organizace-mesta-kviova/ds-1204/pl=:41244. 
Proklikem na odkaz https://www.mestokviov.cz/zrizovaci-listiny-prispevkovvch- 
organizaci-mesta-kyiova/ds-1832/p 1 =41244 lze ze zřizovacích listin kjednotlivým 
příspěvkovým organizacím zjistit všechny identifikační údaje a jejich účel.

2. Právnickými osobami založenými městem Kyjovem jsou
® TEPLO  Kyjov, spol. s r.o., IČ 25315897, v níž je  město Kyjov jediným 

společníkem

https://www.mestokviov.cz/prispevkove-organizace-mesta-kviova/ds-1204/pl
https://www.mestokviov.cz/zrizovaci-listinv-prispevkovvch-


• Lesy města Kyjova, s.r.o., IČ 29317631, v níž je  město Kyjov jediným 
společníkem

• Nadační fond na podporu výchovy a vzdělávání, IČ 06433359, účelem 
nadačního fondu je poskytování finančního příspěvku dětem a žákům škol 
zřizovaných městem Kyjovem nebo pro děti a žáky mající trvalé bydliště na 
území Kyjova.

3. Povinným subjektem nebyly založeny žádné právnické osoby nespadající pod definici 
§ 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona ě. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ,,ZVZ“).

4. V kalendářním roce 2020 neuzavřelo město Kyjov žádné zakázky na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 ZVZ, které by odpovídaly Vámi uvedeným limitům.

5. V kalendářním roce 2020 neuzavřelo město Kyjov žádné zakázky na základě 
horizontální spolupráce dle § 12 ZVZ, které by odpovídaly Vámi uvedeným limitům.

6. V kalendářním roce 2020 neuzavřelo město Kyjov žádné zakázky s dodavateli, kteří 
nejsou veřejnými zadavateli podle ZVZ, které by odpovídaly Vámi uvedeným limitům.

7. Při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na právní služby nespadající pod 
výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ postupuje město Kyjov v souladu se svým vnitřním 
předpisem č. 15/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Od
26.1.2021 využívá město Kyjov elektronický nástroj Josephine od společnosti Proebiz 
dostupný pod odkazem https://iosephine.proebiz.com/cs/.

8. Město Kyjov je  základním územním samosprávným celkem, kdy samospráva je 
vykonávána nezávisle na státu. Vztah obce a státu je založen na spolupráci a partnerství, 
nikoli na vztahu podřízenosti a nadřízenosti. Z tohoto titulu tedy neexistuje žádná 
organizační složka státu, která by byla přímo nadřízena městu Kyjovu. Město Kyjov je 
obcí s rozšířenou působností a Městský úřad Kyjov je  orgánem obce, který vykonává 
státní správu v přenesené působnosti. Nadřízeným orgánem Městského úřadu v Kyjově 
je Krajský úřad Jihomoravského kraje, který však také není organizační složkou státu. 
Organizační struktura Městského úřadu v Kyjově je dostupná na webových stránkách 
města Kyjova pod odkazem https://www.mestokviov.cz/organizacni-struktura- 
uradu/os-1042/pl=30343.

9. Na webových stránkách města Kyjova jsou pod tímto odkazem dostupné informace 
týkající se profilu zadavatele https://www.mestokviov.c-z/vereine-zakazkv/ds- 
1277/p 1-31956.

S pozdravem

M F p r  -
_/■ JL

37 M gr. Filip Zdražil 
vedoucí odboru organizačního a právního 
pověřený k zastupování tajemníka úřadu

https://iosephine.proebiz.com/cs/
https://www.mestokyiov.cz/organizacni-struktura-
https://www.mestokviov.c-z/vereine-zakazkv/ds-

